

## PEDIDO

Valores sem impostos

**Representante:**

480 - Ademilson Alberto Alves Dos Santos  
11976320128  
ademilson.santos@grupomoas.com.br

Número do  
orçamento: 60518  
Data do  
orçamento: novembro 7, 2024  
Método de  
pagamento: cartao credito

**Cliente:**

Geovana Melissa Petti 44416362889  
48233330000153  
geovana.petti@gmail.com

N/A







Foto	Produto	Quantidade	Preço
	15670 - Bandeja Em Mdf Com Rattan SKU: 15670 Preço: R\$ 54,90 Múltiplo (1)	4	R\$ 219,60
	16485 - Vaso Em Cerâmica SKU: 16485 Preço: R\$ 59,90 Múltiplo (1)	4	R\$ 239,60
	16486 - Vaso Em Cerâmica SKU: 16486 Preço: R\$ 49,90 Múltiplo (1)	4	R\$ 199,60
	16487 - Vaso Em Cerâmica SKU: 16487 Preço: R\$ 39,90 Múltiplo (1)	6	R\$ 239,40
	17580 - Porta-Sabonete Líquido Em Polirresina SKU: 17580 Preço: R\$ 34,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 34,90
	17581 - Copo Em Polirresina SKU: 17581 Preço: R\$ 27,50 Múltiplo (1)	1	R\$ 27,50













Foto	Produto	Quantidade	Preço
	16788 - Ampulheta Em Vidro 60 Minutos SKU: 16788 Preço: R\$ 64,90 Múltiplo (1)	2	R\$ 129,80
	16789 - Ampulheta Em Vidro 30 Minutos SKU: 16789 Preço: R\$ 49,90 Múltiplo (1)	3	R\$ 149,70
	17557 - Bandeja Em Cerâmica SKU: 17557 Preço: R\$ 47,50 Múltiplo (2)	4	R\$ 190,00
	19166 - PORTA-SABONETE LÍQUIDO EM CIMENTO SKU: 19166 Preço: R\$ 44,90 Múltiplo (1)	3	R\$ 134,70
	19167 - COPO EM CIMENTO SKU: 19167 Preço: R\$ 29,90 Múltiplo (1)	3	R\$ 89,70
	19173 - PORTA-SABONETE LÍQUIDO EM CIMENTO SKU: 19173 Preço: R\$ 39,90 Múltiplo (1)	3	R\$ 119,70
	19174 - COPO EM CIMENTO SKU: 19174 Preço: R\$ 24,90 Múltiplo (1)	3	R\$ 74,70
	17582 - Bandeja Em Polirresina SKU: 17582 Preço: R\$ 44,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 44,90
	13597 - Livro-Caixa Em Mdf Com Revestimento Em Linho SKU: 13597 Preço: R\$ 114,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 114,90
	13593 - Livro-Caixa Em Mdf Com Revestimento Em Linho SKU: 13593 Preço: R\$ 74,90 Múltiplo (1)	4	R\$ 299,60
	16667 - Escultura Em Polirresina SKU: 16667 Preço: R\$ 69,90 Múltiplo (1)	2	R\$ 139,80

Foto	Produto	Quantidade	Preço
	15669 - Bandeja Em Mdf Com Rattan SKU: 15669 Preço: R\$ 34,90 Múltiplo (1)	2	R\$ 69,80
Subtotal		R\$ 2.517,90	
Total		R\$ 2.517,90	